
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oraz rozplantowanie pospółki żwirowej na drogach leśnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Jedwabno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510022691

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 3

1.4.2.) Miejscowość: Jedwabno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-122

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 621 30 05

1.4.8.) Numer faksu: 89 621 30 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jedwabno.olsztyn.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247558

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00238026

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą: 
260400,00

Po zmianie: 
320292,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą: 
1079575,00

Po zmianie: 
1327877,25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247558/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą: 
321120,00

Po zmianie: 
394977,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą: 
1331310,00

Po zmianie: 
1637511,30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247558/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa oraz rozplantowanie pospółki żwirowej na drogach leśnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Jedwabno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510022691
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 3
	1.4.2.) Miejscowość: Jedwabno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-122
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 621 30 05
	1.4.8.) Numer faksu: 89 621 30 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jedwabno.olsztyn.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00247558
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00238026
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



